
Dodavatel: SD AKORN Odběratel:

IČ: 07666357 Název firmy:

Adresa: Čihákova 1821/30, 

Praha - Libeň, 190 00 Ulice č.p.:

Město, PSČ:

IČ:

Provozovna: DIČ:

Název: Interiéry Praha

Adresa: Jahodová 42 vystavení: 

Praha 10, 106 00 splatnost:

IČ: 1012475093 plnění:

Tel.: 704078689 Forma úhrady: bankovním převodem

E-mail: info@interierypraha.eu Číslo účtu:

WEB: https://interierypraha.eu Variabilní symbol:

Obchodní rejstřík: https://tinyurl.com/sd-akorn-rejstrik

Položka: Množství Jednotka: Cena / jednotku: Cena:

Zřízení staveníště:

zařízení staveniště 1 ks 420,00 Kč            420,00 Kč                                                 

Zřízení staveníště celkem: 420,00 Kč                                                 

přípravné práce:

gumové podložky (akus. páska) 1 kpl 4 500,00 Kč          4 500,00 Kč                                              

rastry na SDK 60 m2 85,00 Kč              5 100,00 Kč                                              

aplikace vaty 60 m2 120,00 Kč            7 200,00 Kč                                              

rastry na kazety 23 m2 120,00 Kč            2 760,00 Kč                                              

přípravné práce celkem: 19 560,00 Kč                                             

hlavní práce:

zaklopení SDK 60 m2 145,00 Kč            8 700,00 Kč                                              

detaily 1 kpl 4 500,00 Kč          4 500,00 Kč                                              

zaklopení kazet m2 225,00 Kč            -  Kč                                                      

tmelení 30% 60 m2 125,00 Kč            2 250,00 Kč                                              

broušení 1 kpl 2 200,00 Kč          2 200,00 Kč                                              

výmalba 60 m2 85,00 Kč              5 100,00 Kč                                              

17 650,00 Kč                                             

Služby:

dopravné 1 ks 1 200,00 Kč          1 200,00 Kč                                              

kompletační a koordinační činnost 2% ks 37 210,00 Kč        744,20 Kč                                                 

stavební dozor a koordinace 3% ks 37 210,00 Kč        1 116,30 Kč                                              

provozní vlivy 1% ks 37 210,00 Kč        372,10 Kč                                                 

inženýring a projektové služby 7% ks 37 210,00 Kč        2 604,70 Kč                                              

Služby celkem: 6 037,30 Kč                                              

Celkem 43 667,30 Kč                                             

DPH 12% 5 240,08 Kč                                              

Celkem s DPH 48 907,38 Kč                                         

další materiá, nad rámec rozpočtu a případné vícepráce jsou v rámci další případné dohody s investorem a pouze po jeho schválení

Nerealizované:

-  Kč                                                      

-  Kč                                                      

-  Kč                                                      

Další materiál celkem: -  Kč                                                      

Další materiál: 

-  Kč                                                      

-  Kč                                                      

-  Kč                                                      

Další materiál celkem: -  Kč                                                      

Vícepráce:

-  Kč                                                      

-  Kč                                                      

-  Kč                                                      

Vícepráce celkem: -  Kč                                                      

Celkem 43 667,30 Kč                                             

DPH 12% 5 240,08 Kč                                              

Celkem s DPH 48 907,38 Kč                                         

mailto:info@interierypraha.eu
https://interierypraha.eu/
https://tinyurl.com/sd-akorn-rejstrik

